

H.A.B.S. Holding ApS
CVR-nr. 33386109

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.12.2013

Dirigent

Navn: Børge Kloch Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	7
Balance pr. 30.06.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.A.B.S. Holding ApS
Burrehøjvej 40
8830 Tjele

CVR-nr.: 33386109
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Børge Kloch Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 102 t.kr. Det opnåede resultat anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.772)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(98.069)</u>	<u>(933.514)</u>
Årets resultat		<u>(101.841)</u>	<u>(941.014)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(101.841)</u>	<u>(941.014)</u>
		<u>(101.841)</u>	<u>(941.014)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>153</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>153</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>153</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.040.355)	(938.514)
Egenkapital		(960.355)	(858.514)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		951.583	853.514
Hensatte forpligtelser		951.583	853.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.925	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.925	5.000
Gældsforpligtelser		8.925	5.000
Passiver		153	0
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(938.514)	(858.514)
Årets resultat	0	(101.841)	(101.841)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.040.355)	(960.355)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	(80.000)
Andel af årets resultat	(98.069)
Andre reguleringer	98.069
Opskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
BS Automobiles Tjele ApS	Tjele	ApS	100,00

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Jyske Bank er pantsat anparter i BS Automobiles Tjele ApS nom. 80 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør (952) t.kr.